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Mutluluğun Miftahı Kitabı Hakkında Bilgiler


Mutluluğun Miftahı Kitabı SİMER YAYINEVİ çıkarmış olduğu Mutluluğun Miftahı Kitabını PDF İndir – Mutluluğun Miftahı 28.07.2021 Pdf İndir

Mutluluğun Miftahı PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Mutluluğun Miftahı kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Mutluluğun Miftahı Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. SİMER YAYINEVİ ait olan Mutluluğun Miftahı kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Mutluluğun Miftahı Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Mutluluğun Miftahı Kitabı 28.07.2021 tarihinde İbrahim Halil Demir tarafından yazılıp SİMER YAYINEVİ tarafından basılmıştır. Mutluluğun Miftahı kitabında toplamda 336 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Mutluluğun Miftahı kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Mutluluğun Miftahı Kitabı Özeti – Mutluluğun Miftahı Kitabı Açıklaması 

İbrahim Halil Demir’in kaleminden Mutluluğun Miftahı isimli şiirler;
Oyunları kurallarına göre oynarsan, olmazsın asla ve asla zelil!
İnce eleyip sık dokursan, insan gibi insanlar olurlar sana her daim halil!
Cehennem narlarının her türlüsünden olursun azat
Fani dünya hayatında emredildiği gibi yaşadıkların olur sana kefil.
 
Ne pahasına olursa olsun, ya konuşma! Ya da konuş her daim doğruları!
Üzül! Üzüle bildiğin kadar, bir an önce, yapmıyorsan kendi kendine sorguları!
Ahirette, seni kurtaracak bir eserin olmadığı takdirde,
Kurtarmaz seni, bu üç günlük fani dünya hayatının, en şatafatlı sarayları!
 
Böbürlenme, sen de etten kemikten yaratılmış aciz bir insansın!
Kendini bilirsen fikri güzel gönlü güzellerin nazarında sultansın!
Unutma! vakti zamanı geldiğinde senin de sayılı ömür miadın bitecek,
Bunları tefekkür ederek yaşarsan, her iki cihanda da cansın canansın.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Duyguların Hükmü Bülent Gül Sokak Kitapları Yayınları

 Kitap Adı: Mutluluğun Miftahı

 Yayınevi / Marka: SİMER YAYINEVİ

 Yazar: İbrahim Halil Demir

 Basım Tarihi: 28.07.2021

 Sayfa Sayısı: 336

Mutluluğun Miftahı Kitabı İndirme Linkleri – Mutluluğun Miftahı İndir

Mutluluğun Miftahı Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Mutluluğun Miftahı Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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